
発令に伴う 
営業について

 

平素は株式会社ハウジングセンターミウラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２１年１月１４日からの緊急事態宣言発令を受けまして、 

引き続き弊社でもコロナウイルス感染予防対策をより一層徹底する事で 

お客様には安心してお打合わせ頂けるよう下記の取り組みを新たに実施致します。 

 

 

 

 
 

店舗入口での検温のご協力をお願い致します。 

３７.５度以上のお客様は入店をお断りさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

席間を広く取り、席数を減少し密集、密接を防止する対策を致します。 

 

 

 

 

 

ご予約のないお客様は席数の関係上、ご案内までお時間を頂戴する場合がございます。 

お手数ではございますが、弊社ご来店の際はご予約頂きますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

従業員はお客様との接客時、マスクを着用させて頂きます。 

備え付けのアルコール消毒がございますので、お客様にもご協力頂きますようお願い致します。 

 

会社を上げて全力で取り組んで参ります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

ソーシャルディスタンス確保のため 

席間の確保及び席数の調整 

ご来店の際のご予約のお願い 

定期的なアルコール消毒の徹底 

入店時の検温ご協力のお願い 


